АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ # &

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 1. №80 с. НовокиевкаОб утверждении схемы теплоснабжения Новокиевского сельского поселенияЛюбинского мупиципального района Омской области на 2024 год и на период до2033 года и присвоении стануса сдиной теплоснабжаютщей организации
Обществу с ограниченной ответственностью ООО «Любинское ЖКХ».

В соответствии Федеральным законом от 27 07.2010 г. №190-ФЗ «О
теплоснабжении». Постановлением Правительства Российской Федерации от08.08.2012 г. №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации

ино © внесение изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации». Постановлением|Правительства Российской|Федерации от22.02.2012

г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку ихразработки и|утверждения», руководствуясь|Федеральным|законом—от06.10.2003 г ® 131-ФЗ «Об обиих прииципах организации местного
самоуправления В Российской—Федерации», руководствуясь—Уставом
Повокиевского сльского поселения Любинского муницинального районаОмской области, Администрация Новокиевского сельского поселенияПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Утвердить схему теплоснабжения Иовокисвского сельского поселения_Добинского муниципального района Омской области на 2024 голи на период2033 года согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить обосновывающие материалык схеме теплоснабжения

Мовокиевского сельского поселения Любинского муниципального районаОмской области на2024 год и на нериод 2033 года согласно Приложению№2к настоящему постановлению.
3. Присвоить статус елиной геплосиабжающейорганизации на территорииНовокиевского сельского поселения Обществу с ограниченной

ответственностью ООО «Любииское ЖКХ».
4, Считать утратившим силу постановление Администрации

Новокиевского сельского поселения от 2.2023 г. №149 «Об утверждениисхем теплоснабжения Повокиевского сельского поесления Любииского
Муниципального района Омскойобласти и присвоении статуса единойтеплоснабжающей организации Обществус ограниченной ответственностьюООО «Любинское ЖКХ».

5. Опубликовать настоять кдановление в бюллетене «Г Човокисвский.
. 3Скайтостия ца официальном сайте в сетигЖжо

-
%

муниципальный вестник»,
«Интернет»

Глава сельского посел Н.А. Романова